The Cantaro is, generally, 150lb.; that of sugar is 151lb.; of oil, 88lb.; of brandy, 120lb.; of stock fish, and some other articles, 160lb. The Rottolo is 3lb.

In weighing gold and silver the beam and scales are used, and also for silk, coral, cochineal, rhubarb, scammony, and spices; all other goods are weighed with the *Stadera* or steelyard.

Diamonds and precious stones are weighed by the Carat of 4 Tuscan Grains, which answer to $3\frac{1}{17}$ English Grains.

The principal measure for corn and salt is the Sacco, 380 of which are estimated at 100 English Quarters. 1 Sack = $2\frac{1}{17}$ English Bushels.

The Barile of wine is computed at 12 English Gallons; and 9 English Gallons of oil weigh 88lb. of Leghorn, or 66lb. avoirdupois.

In cloth measure 155 Braccia equal 100 English Yards; and hence the Canna of 4 Braccia = 93 English Inches.

Allowances, Tares, and other Regulations in the Sale of Goods.

The following tables contain an account of the kind of money in which goods are generally sold, and the customary tares or deductions made for packages. Allowances, Tares, &c. There are, however, other deductions, which are not comprised in the tables, such as the Tare of *Uso* or *Usance*, of 2 per cent., which is first taken off, and a final allowance, commonly $\frac{1}{4}$ to 1 per cent., is deducted, called *Courtesy*.

Where customary tare is not established, real tare is understood, for packages, ropes, &c. when there are such, though they are not inserted in the table.

Charges on sales, including commission, are generally from 6 to 8 per cent.; on fish, from 8 to 10. The commission is mostly 2 per cent., and guarantee of debts 2 per cent.

A discount of 3 per cent. is allowed on commodities in general, and of 4 per cent. on all cotton manufactures.

<i>Articles.</i>	<i>How Sold.</i>	<i>Tare.</i>
Almonds, sweet and bitter	per 100lb. in Lire Moneta lunga.	
Aloes	per 100lb. in Pesze.	
Alum, English, Levant, and Swedish..	per cantaro of 150lb. in Paoli.	
Roman	per cantaro of 150lb. in Moneta buona.	
Anchovies, in casks from 270 to 300lb.	in Pesze.	
Arsenic, yellow and white	per 100lb. in Pesze.	
Assafoetida	per 100lb. in Pesze.	
Bacon	per 100lb. in Lire Moneta buona, no disc'.	
Barilla, Alicant	per 1000lb. in Pesze.	
Benzoin and Borax	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Blue, Prussian	per lb. in Lire Moneta lunga.....	4 per cent.
Brandy, French or Italian	per barile, in Pesze, no discount.	
Brimstone	per 1000lb. in Lire Moneta lunga.	
Camphor	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Cantharides, Cassia, & Cream of Tartar.	per 100lb. in Pesze.	
Cavear, Russian	per 100lb. in Lire Moneta buona	18 per cent.
Cheese, Roman and Parmesan	per 100lb. in Lire Moneta buona.	
Cinnamon	per 100lb. in Ducats	24lb. per bale.
Cloves, Mace, and Nutmegs	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Cochineal	per lb. in Lire Moneta lunga.....	2lb. per bag.
Cocoa	per 100lb. in Pesze.	
Cod Fish	per cantaro of 160lb. in Paoli.	
Coffee, Mocha, per bale	per 100lb. in Pesze	2½ per cent.
Copal	per 100lb. in Pesze.	
Copper, from Smyrna and Syria	per 100lb. in Pesze.	
per 100 sheaths	per 100lb. in Lire Moneta buona.	
Cotton Wool and Yarn, from the Levant	per 100lb. in Pesze.	
Cumine, Malta	per 100lb. in Lire Moneta lunga.	
Dragon's Blood	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Figs and Raisins, Smyrna and Calabria.	per 100lb. in Paoli Moneta lunga.	
Flax, Levant	per 100lb. in Lire Moneta lunga	50lb. per bale.
Muscovy and Riga	per 100lb. in Lire Moneta lunga	4 per cent.
Frankincense	per 100lb. in Pesze	8 per cent.
Galbanum and Galls	per 100lb. in Pesze.	
Gum Ammoniac and Lac	per 100lb. in Pesze.	
Arabic	per 100lb. in Pesze	8 per cent.
Tragacanth	per 100lb. in Pesze.	
Hemp, Bologna.....	per 100lb. in Lire Moneta lunga	12lb. per bale.
Herrings, Yarmouth red	per cask or barrel, in Pesze.	
Hides, Brazil and Buenos Ayres	per piece, in Pesze.	
Indigo	per lb. in Lire Moneta lunga.....	40lb. per saron.
Ipecacuanha	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Iron, Russian and Swedish	per 100lb. in Lire Moneta buona.	
Juniper Berries, per bale	per 100lb. in Lire Moneta buona, no disc'.	
Lead, English, in pigs	per 1000lb. in Ducats	1 per cent.
in balls	per 100lb. in Lire Moneta buona.	
Leather, English and Spanish tanned ..	per lb. in Soldi di Lira	11lb. per hide.
Morocco	per lb. in Soldi Moneta buona.	
Russia	per lb. in Soldi di Lira.	
Smyrna raw	per lb. in Soldi di Lira	11lb. per hide.
Lemon Juice	per barile, in Moneta buona, no discount.	
Liquorice.....	per 100lb. in Pesze	{ 3lb. per Rottolo, marked on the barrel.
Logwood, Brazil	per 1000lb. in Pesze.	
Manna, Sicily.....	per lb. in Crazie	{ 2½lb. per Rottolo, marked on the box.

Articles.	How Sold.	Tare.
Oil, Calabria, Genoa, Levant, Tunis, } and Tuscany	per barile of 68lb. in Lire Moneta buona.	
Lucca	per jar of 264lb. in Pezzo.	
Whale	per 100lb. in Pezzo.	
of Vitriol	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Opium	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Pepper, black, from England	per 100lb. in Ducats	10lb. per bale.
Goa	per 100lb. in Ducats	2lb. per bag.
Holland	per 100lb. in Ducats	18lb. per bale.
Pitch and Rosin	per 100lb. in Paoli.	
Potashes, Sicily	per 1000lb. in Pezzo.	
Rhubarb	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Rice	per 100lb. in Lire Moneta lunga.	
Rocou, Cayenne	per lb. in Lire Moneta lunga	20 per cent.
Rum	per gallon, in Lire Moneta buona.	
Saffron	per 100lb. in Pezzo	6lb. per bale, & 4 per cent.
Sal Ammonic and Salsaparilla	per 100lb. in Pezzo.	
Salmon, pickled	per cask or barrel, in Pezzo.	
Salt Fish and Stock Fish	per cantaro of 160lb. in Pezzo.	
Saltpetre, Sandrac, and Sponge	per 100lb. in Pezzo.	
Scammony	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Senna, per bale	per 100lb. in Pezzo	10 per cent.
Silk, raw	per lb. in Paoli.	
Organzini	per bale of 320lb. in Pezzo.	
Soap, white and marbled	per 100lb. in Lire Moneta buona, no disc'.	
Steel	per 100lb. in Lire Moneta buona.	
Sugar, West India, in hogsheads	per cantaro of 151lb. in Pezzo	12 per cent.
Muscovada, in chests	per cantaro of 151lb. in Pezzo	20 per cent.
Ditto from Lisbon	per cantaro of 151lb. in Pezzo	18 per cent.
Ditto from Vera Cruz, per bale	per cantaro of 151lb. in Pezzo.	
Ditto from Havannah, in chests	per cantaro of 151lb. in Pezzo	14 per cent.
Loaf, in Paper	per cantaro of 151lb. in Pezzo	4 per cent.
Sumach, Sicilian	per 100lb. in Lire Moneta lunga.	
Tallow	per 100lb. in Lire Moneta buona, no disc'.	
Tamarinds	per 100lb. in Pezzo.	
Tar, Swedish and American, by the cask	per 100lb. in Pezzo.	
Tartar	per lb. in Pezzo.	
Tea	per lb. in Lire Moneta lunga.	
Tin, English, in casks of 580lb.	per 100lb. in Ducats.	
Tobacco, Brazil	per lb. in Soldi di Lira	20lb. per roll.
Hungary	per 100lb. in Pezzo	8lb. per bale.
Salonica	per 100lb. in Pezzo	6lb. per bale.
Virginia, in hogsheads	per 100lb. in Pezzo	10 per cent.
Tunnies, in casks of about 200lb.	per cask or barrel, in Pezzo.	
Turpentine, by the cask of 350lb.	per 100lb. in Pezzo.	
Verdigris, French, in bags	per 100lb. in Pezzo	2lb. per loaf, and real tare.
Nitriol, English	per 1000lb. in Pezzo	10 per cent.
Venetian	per 1000lb. in Pezzo	8 per cent.
Wax, yellow, from America, Poland, } Salonica, and Smyrna	per 100lb. in Pezzo	tare of uso, & 3 per ct. more
Wax, yellow, from Mogadore and Tunisia	per 100lb. in Pezzo	2½ per cent.
Wine	per barile of 132lb. in Moneta buona, no discount.	
Wool, Barbary and Levant	per cantaro of 160lb. in Pezzo.	
Spanish	per 100lb. in Ducats	19 per cent.